

OFERTA

Przedmiot oferty :

Zagospodarowanie terenu wraz z małą architekturą – realizacja Punktu spoczynkowego w Pogrzebieniu ul. Brzezka – w ramach realizacji projektu „Nowoczesna infrastruktura towarzysząca na szlakach rowerowych pogranicza polsko - czeskiego, budowa punktu spoczynkowego na terenie Gminy Kornowac”

Zamawiający :

Gmina Kornowac, ul. Raciborska 48, 44-285 Kornowac.

Wykonawca :

Firma Usługowa AXAR mgr inż. Sylwia Scheithauer	
44-285 Łańce, ul. Wolności 128A	
Nr KRS (jeżeli dotyczy)	
NIP 823-154-61-63	Regon 243362427
Tel. 605 990 511, 605 990 513	E-mail: sylwia_sch81@o2.pl

Oferujemy dostawę przedmiotu zamówienia zgodnie z podaną specyfikacją:

Lp	Nazwa	Ilość	Cena netto (zł.)	Wartość netto (zł.)	Wartość VAT (zł.)	Wartość brutto (zł.)
1	Zagospodarowanie terenu wraz z małą architekturą – realizacja Punktu spoczynkowego w Pogrzebieniu ul. Brzezka – w ramach realizacji projektu „Nowoczesna infrastruktura towarzysząca na szlakach rowerowych pogranicza polsko - czeskiego, budowa punktu spoczynkowego na terenie Gminy Kornowac”	1 szt.	131 735,07	131 735,07	0,00	131 735,07
	Razem		131 735,07	131 735,07	0,00	131 735,07

(wartość brutto słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści pięć 07/100)

1. Akceptujemy formę i termin płatności określone we wzorze umowy.
2. Oświadczamy, że zawarty w zaproszeniu wzór umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na określonych tam warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
3. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu umowy w terminie do 30 czerwca 2021 r.

FIRMA USŁUGOWA "AXAR"
mgr inż. Sylwia Scheithauer
44-285 Łańce, ul. Wolności 128A
NIP 823-154-61-63

F. U. "AXAR"
WYKONAWCA
mgr inż. Sylwia Scheithauer



PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014–2020



EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO



4. Integralną część oferty stanowią następujące załączniki:

- 1) Kosztorys ofertowy,
- 2) Zaparaflowany wzór umowy,

Upelnomocnieni przedstawiciele

FIRMA USŁUGOWA "AXAR"

mgr inż. Sylwia Scheithauer
44-285 Łańce, ul. Wolności 128A

NIP 823-154-61-63

F. H. "AXAR"
WŁ. WICZCIEL

mgr inż. Sylwia Scheithauer

(podpis, pieczęć, data)

Złączniki do oferty:

- 1) Kosztorys ofertowy
- 2) Zaparaflowany wzór umowy
- 3) oświadczenie o statusie nievatowca

Kosztorys ofertowy Zagospodarowanie terenu wraz z małą architekturą – realizacja Punktu spoczynkowego w Pogrzebieniu ul. Brzezka

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	KNR 2-31 0101-01	Ściągnięcie istniejącej darni i przygotowanie pod nasadzenia (20 cm)	m ²	238,930	3,10	740,68
2	KNR 2-31 0101-02	Ściągnięcie istniejącej darni i przygotowanie pod nasadzenia (20 cm) dalsze 5 cm głębokości	m ²	238,930	0,21	50,18
3	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na głębokości 20 cm	m ²	80,500	3,10	249,55
4	KNR 4-01 0103-02	Wykop wiercony pod fundamenty pod legary desek tarasowych.	m ³	2,453	101,56	249,13
5	KNR 4-01 0203-01	Wykonanie stóp fundamentowych w szalunkach trawowych (tekstura, rura pcv).	m ³	2,453	567,95	1 393,18
6	KNR 9-11 0101-01	Zabezpieczenie przed przerastaniem chwastów pod deska tarasowa - 2 warstwy agrotkaniny. Krotność = 2	m ²	80,500	51,97	4 183,59
7	KNR 2-31 0114-01	Zasyпка żwirem przestrzeni pod deska tarasowa na grubosc 20 cm	m ²	80,500	27,53	2 216,17
8	KNR 19-01 0410-10	Ułożenie legarów z drewna impregnowanego ciśnieniowo (modrzew), na obejmach stalowych mocowane do fundamentów.	m ³	3,072	4 539,02	13 943,87
9	KNR 2-02 0410-01	Analogia - ułożenie na legarach desek modrzewiowych gr 28 mm, impregnowanych ciśnieniowo.	m ²	80,500	118,42	9 532,81
10	KNR 4-01 0103-02	Wykop wiercony pod fundamenty związane z wykonaniem podstawy montażu pergoli.	m ³	1,963	101,56	199,36
11	KNR 4-01 0203-01	Betonowanie fundamentów pod słupy pergoli w szalunkach trawowych (tekstura, rura pcv).	m ³	1,963	567,95	1 114,89
12	KNR 2-02 0407-05	Słupy z drewna klejonego 20x20 cm	m ³ drew.	1,200	8 459,65	10 151,58
13	KNR 2-02 0406-03	Pergola z drewna klejonego na słupach - 20x20 cm,	m ³ drew.	0,960	8 318,89	7 986,13
14	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew Klon jawor 'Brilliantissimum', z zaprawa dołów całkowita, średnica i głębokość dołów 0,5 m, ziemia urodzajna (humus)	szt.	9,000	301,86	2 716,74
15	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie drzew Tamariszek pięcioprecikowy 'Pink Cascade', z zaprawa dołów całkowita, średnica i głębokość dołów 0,5 m, ziemia urodzajna (humus)	szt.	4,000	91,86	367,44
16	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie krzewów Tawuła japońska 'Albiflora' z zaprawa dołów całkowita, średnica i głębokość dołów 0,5 m, ziemia urodzajna (humus)	szt.	16,000	91,86	1 469,76
17	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie krzewów Tawuła japońska 'Anthony Waterer' z zaprawa dołów całkowita, średnica i głębokość dołów 0,5 m, ziemia urodzajna (humus)	szt.	36,000	91,86	3 306,96
18	KNR 2-21 0302-05	Sadzenie krzewów Cis pośredni 'Farmen' z zaprawa dołów całkowita, średnica i głębokość dołów 0,5 m, ziemia urodzajna (humus)	szt.	130,000	91,86	11 941,80
19	KNR 4-01 0103-02	Wykop pod fundamenty związane z wykonaniem podstawy montażu s. upow oświetleniowych.	m ³	0,360	101,56	36,56
20	KNR 4-01 0203-01	Betonowanie fundamentów pod słupy pergoli i oświetlenia.	m ³	0,360	567,95	204,46
21	KNR 9-30 0201-01	Montaż i ustawienie jednoramiennej latarni solarnej np. Schreder	kpl.	4,000	6 006,16	24 024,64
22	wycena indywidualna	Dostawa i montaż z okablowaniem oświetlenia ledowego na pergoli wraz z zasilaniem ze słupa solarnego.	kpl.	8,000	730,20	5 841,60
23	kalk. własna	Ławka bez stacji ładowania- trigono, dostawa i montaż	kpl.	1,000	3 200,00	3 200,00
24	kalk. własna	Kosz na smieci, dostawa i montaż.	kpl.	1,000	2 000,00	2 000,00
25	kalk. własna	Stojak na rowery, dostawa i montaż.	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00
26	KNR 2-21 0218-02	Rozścielenie ziemi urodzajnej, o grubosci 25 cm (uwzględnić zakup i dostawę czarnoziemu)	m ³	59,733	149,22	8 913,36
27	KNR 2-21 0404-02	Wykonanie trawników parkowych siewem na gruncie kat. III bez nawożenia	ha	0,024	7 087,41	170,10
28	KNR 2-21 0101-01 analogia	Oczyszczenie i wyrównanie terenu po robotach - analogia	m ²	238,930	13,09	3 127,59
29	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	m ³	80,609	88,02	7 095,20
30	KNR 4-01 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 9	m ³	80,609	23,44	1 889,47
31	kalk. własna	Koszt składowania	m ³	80,609	30,00	2 418,27

740,86

31 768,30

19 457,96

19 802,70

30 107,26

6200

12 210,5

77 402,94

F. J. "AXAR" S.C.

mgr inż. Sylwia Scheithauer

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS	
	RAZEM
RAZEM	115 132,61
Koszty pośrednie [Kp] 55% od (R+S)	12 406,84
RAZEM	127 539,45
Zysk [Z] 12% od (R+S+Kp(R+S))	4 195,62
RAZEM	131 735,07
OGÓŁEM	131 735,07

Słownie: sto trzydzieści jeden tysięcy siedemset trzydzieści pięć i 07/100 zł

FIRMA USŁUGOWA "AXAR"
mgr inż. Sylwia Scheithauer
44-285 Łańce, ul. Wolności 128A
NIP 823-154-61-63

F.U. "AXAR"
mgr inż. Sylwia Scheithauer

U M O W A

zawarta w dniu r. pomiędzy:

1. **Gminą Kornowac** z siedzibą Urzędu w Kornowacu, 44-285, ul. Raciborska 48, NIP 639-19-79-757, Regon 276258411, zwaną w treści umowy **Zamawiającym**, reprezentowaną przez Grzegorza Niestroja – Wójta Gminy,

a

2. zwanym dalej **Wykonawcą**.

§ 1

Przedmiotem umowy jest Zagospodarowanie terenu wraz z małą architekturą – realizacja Punktu spoczynkowego w Pogrzebieniu ul. Brzezka – w ramach realizacji projektu „Nowoczesna infrastruktura towarzysząca na szlakach rowerowych pogranicza polsko - czeskiego, budowa punktu spoczynkowego na terenie Gminy Kornowac” zgodnie z dokumentacją techniczną stanowiącą załącznik do umowy.

§ 2

Termin wykonania umowy ustala się na dzień 30 czerwca 2021 r.

§ 3

1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości brutto złotych (słownie:)
2. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot umowy nastąpi fakturą końcową, którą Wykonawca wystawi po zakończeniu i odbiorze robót, potwierdzonym końcowym protokołem odbioru przez Zamawiającego, płatną w terminie do 30 dni od daty wpływu do siedziby Zamawiającego.
3. Zapłata za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi przelewem na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze. Dniem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

§ 4

1. Wykonawca zgłosi Zamawiającemu gotowość do odbioru końcowego pisemnie – bezpośrednio w siedzibie Zamawiającego lub pocztą elektroniczną na adres e-mail: oswiata@kornowac.pl.
2. Z czynności odbioru zostanie sporządzony końcowy protokół odbioru.
3. W przypadku ujawnienia w trakcie odbioru wad i usterek w przedmiocie umowy, Wykonawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 7 dni.
4. Na uzasadniony wniosek wykonawcy, Zamawiający może przedłużyć określony w ust. 5 termin usunięcia wad i usterek.
5. Po usunięciu wad i usterek, o których mowa w ust. 5 Wykonawca ponownie zgłosi gotowość odbioru, a postanowienia ust. 3 i ust. 4 stosuje się odpowiednio.

§ 5

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego – za każdy dzień zwłoki liczonej od upływu terminu wykonania zamówienia,
 - 2) w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego – za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia

wyznaczonego do usunięcia wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym oraz wad i usterek ujawnionych w okresie gwarancji,

- 3) w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego - w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy.
2. Zamawiający upoważniony jest do potrącania kar umownych z wynagrodzenia Wykonawcy.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania na zasadach ogólnych, o ile wartość faktycznie poniesionych szkód przekracza wysokość kar umownych.

§ 6

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji co do jakości wykonania przedmiotu umowy na okres 24 miesięcy, liczony od dnia podpisania protokołu potwierdzającego prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy.
2. W okresie gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego usunięcia wad i usterek w terminie 7 dni licząc od daty powiadomienia przez Zamawiającego.
3. Okres gwarancji zostaje przedłużony o czas naprawy.
4. Jeżeli Wykonawca nie usunie wad w terminie 14 dni od daty wyznaczonej przez Zamawiającego na ich usunięcie, to Zamawiający, niezależnie od prawa do naliczenia kary umownej, może zlecić usunięcie wad stronie trzeciej na koszt Wykonawcy.

§ 7

Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonane za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie pod rygorem nieważności.

§ 8

W sprawach nieregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

§ 9

Spory wynikające z umowy będą rozpoznawane przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

§ 10

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA

F.U. "AXAR"
WŁADYŚŁAW
Schult
mgr inż. Sylwia Scheithauer

FIRMA USŁUGOWA "AXAR"
mgr inż. Sylwia Scheithauer
44-285 Łańce, ul. Wolności 128A
NIP 823-154-61-63

.....
(nazwa i adres wykonawcy)

OŚWIADCZENIE

Ja, niżej podpisana, Sylwia Scheithauer prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: Firma Usługowa „AXAR” mgr inż. Sylwia Scheithauer **oświadczam**, że nie jestem płatnikiem podatku VAT na podstawie zwolnienia podmiotowego zgodnie z art. 113 Ustawy o podatku VAT.

F. U. "AXAR"
WŁAŚCICIEL

.....
mgr inż. Sylwia Scheithauer
(podpis)

Łańce, 20.04.2021 r.
(miejscowość, data)